XLVIII. TESTAMENTUM DOMINI THOMJE DE HOTON, RECTORIS
ECCLESIiE DE KYRKESBYMYSPERTON.

[D.f. 343-b.]

In Dei nomine, Amen, xviij Kal. Januarii anno Domini
MCCCLi. Ego Thoms de Hoton rector ecclesiaj de Kyrkeby-
misperton condo testamentnm meum in hunc modum. In
pi'imis commendo animam meam Deo, beatae Marias et omnibus
Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum ubicumque Deus dis-

posuerit. Item do et lego c^ inter pauperes parochianos meos
de Kyrkebymisperton distribuendos. Item do et lego c^ ad
construendum unam fenestram in austral i parte chori de Kyrke-
by. Item do et lego domino Willielmo Cartere capellano ut

oret pro anima mea xiij^. iiij''. Item do et lego clerico parochi-

aU iij^ iiij*^. Item do et lego in convocacione parochianorum
meorum ibidem xP. Item do et lego Thomas de Foston capel-

laneo quinque marcas sterlingorum, unum bovem, j vaccam,
j

porcum, sex multones de melioribus, et unam peciam argentj

quam habet in custodia, ut oret pro anima mea. Item do et

lego predicto domino Thomse de Foston xx marcas sterlingo-

rum ad celebrandum pro anima mea in ecclesia beatte Maria?
Veteris in Ebor. per tres annos. Item do et lego ad celebran-

bum pro amima mea et pro animabus dominorum Willielmi de
Kilburn et Willielmi de Bieburgh et Isabellas de Cok xx'.

sterling', et volo quod hoc fiat cum onini celeritate quam co-

mode poterit. Item do et lego domino Johanni de Norton
Magistro de Swina unam cupam argenteam coopertam et unum
ciphum de murro meliore quem habeo, unum firmaculum auri.

Item lego iiij ordinibus Fratrum in Ebor. viij^ argenti per

equales porciones. Item do et lego quatuor Domibus Lepro-
sorum in suburbiis Ebor. xiij^ iiij"^. Item do et lego pauperibus

in firmario domus Sancti Leonardi Ebor. xx^ Item do et lego

incarceratis apud Castrum Ebor. xiij^ iiij'*. Item do et lego

incarceratis domini Archiepiscopi Ebor. ibidem xiij^ iiij''. Item
do et lego incarceratis super Pontem ibidem vj^ viij**. Item lego

• Sir William Place had married Elizabelli, one of tlie testator's grand-

daughters, who afterwards married Sir John Coiiyers, of Sockburne.
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Aliciae sororl meae duas boves ij vaccas, uiium lectum integrum,

et quinque marcas sterling'. Item do et lego Thomae filio

Willielmi fratris mei quinque mai'cas, unum lectum integrum,

imam cistam quae est apud Bessall. Item do et lego Matildas

sorori meae quinque marcas, unum lectum integrum, et duo
quarteria frumenti. Item do et lego Johanni cognato meo,
filio ejusdem Matildae, omnes libros meos inferius non legatos,